
Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne SCRATCH CHAMPIONNAT DE CHAMPAGNE

le 05/09/10 RESULTATS Descentes de Thonnances les Joinvilles

dossard nom prénom club N° licence type véloCatégorie comité sexe temps1 temps2 temps 3 meilleure

2 HARTSTERN Thomas U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031031 TS Senior Champ M 0.01.23,87 0.01.22,87 0.02.14,55 0.01.22,87 1
1 SUPPER Rémi BASIC VTT 0752050025 TS Senior Champ M 0.01.25,24 0.01.24,24 0.01.23,49 0.01.23,49 2
5 SUPPER Paul BASIC VTT 0752050018 TS Espoir Champ M 0.01.24,05 0.01.27,65 0.01.25,52 0.01.24,05 3
61 SCHLISTEUR Quentin ASPTT CHALONS 0751087029 SR Cadet Champ M 0.01.28,21 0.01.27,49 0.01.26,18 0.01.26,18 4
60 SUPPER Pierre BASIC VTT 0752050020 TS Cadet Champ M 0.01.27,99 0.01.26,30 0.01.26,27 0.01.26,27 5
3 SCHLISTEUR Thomas ASPTT CHALONS 0751087076 TS Espoir Champ M 0.01.28,62 0.01.26,93 0.01.26,90 0.01.26,90 6
6 CAPELLE Rémi BASIC VTT 0752050019 TS Espoir Champ M 0.01.42,71 0.01.34,37 0.01.28,11 0.01.28,11 7
77 CLEMENT Valentin U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031123 TS Minime Champ M 0.01.29,74 0.01.30,46 0.01.29,81 0.01.29,74 8
43 ADAN Tony NL NL TS M1 Champ M 0.01.34,18 0.01.33,65 0.01.31,27 0.01.31,27 9
30 GLOD Quentin AVENTURE BIKE REIMS 0751010006 TS Junior Champ M 0.01.35,05 0.01.33,21 0.01.33,43 0.01.33,21 10
62 MATZ Vincent U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031122 TS Cadet Champ M 0.01.35,68 0.01.34,96 0.01.33,65 0.01.33,65 11
13 KESSTLER Théophile NL NL TS Espoir Champ M 0.01.38,37 0.01.34,14 0.01.46,18 0.01.34,14 12
64 LEFEBVRE Pol E.C.FUMACIENNE 0708033129 SR Cadet Champ M 0.01.38,65 0.01.34,55 0.01.35,78 0.01.34,55 13
31 ZIMMERMANN Louis A C BAZANCOURT REIMS 0751013034 TS Junior Champ M 0.01.37,27 0.01.35,27 0.01.40,84 0.01.35,27 14
9 PETIT Maxime NL NL TS Espoir Champ M 0.01.38,34 0.01.36,05 0.01.50,27 0.01.36,05 15
33 VECTEN Jean Roch A C BAZANCOURT REIMS 0751013239 TS Junior Champ M 0.01.40,24 0.01.36,87 0.01.36,46 0.01.36,46 16
11 MULLER Rémy ASPTT CHALONS 0751087189 SR Espoir Champ M 0.01.51,96 0.01.37,96 0.01.36,93 0.01.36,93 17
81 PECHINE Clément V.C.LANGROIS 0752018064 TS Minime Champ M 0.01.37,27 0.01.42,58 0.01.39,43 0.01.37,27 18
35 GERETTI Remi A C BAZANCOURT REIMS 07510133047 TS junior Champ M 0.01.46,18 0.01.38,21 0.02.07,02 0.01.38,21 19
12 BERLOT Julien U C VITRY FRIGNICOURT 0751073203 TS Senior Champ M 0.01.39,21 0.01.38,37 0.01.38,24 0.01.38,24 20
32 DELENTE Louis ASPTT CHALONS 0751087166 TS Junior Champ M 0.01.41,30 0.01.39,21 0.01.38,43 0.01.38,43 21
15 DONOT Nicolas U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031166 TS Senior Champ M 0.13.41,90 0.01.40,74 0.01.40,21 0.01.40,21 22
79 RENARD Alex A C BAZANCOURT REIMS 0751013194 TS Minime Champ M 0.01.40,24 0.01.51,78 0.01.41,24 0.01.40,24 23
80 SERPIER Antoine AVENTURE BIKE REIMS 0751010019 TS Minime Champ M 0.01.40,78 0.01.40,74 0.01.40,30 0.01.40,30 24
66 GASTINE Alexandre U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031156 TS Cadet Champ M 0.01.41,05 0.01.55,84 0.01.41,87 0.01.41,05 25
49 LEFEBVRE Gilles E.C.FUMACIENNE 0708033082 SR M2 Champ M 0.01.46,58 0.01.44,11 0.01.41,87 0.01.41,87 26
34 CAMPION Marc ASPTT CHALONS 0751087147 TS Junior Champ M 0.01.46,96 0.01.46,30 0.01.42,24 0.01.42,24 27
51 GAULTIER Ivan BASIC VTT 0752050015 TS M2 Champ M 0.01.45,71 0.01.43,96 0.01.43,55 0.01.43,55 28
46 RENARD Bruno A C BAZANCOURT REIMS 0751013233 TS M2 Champ M 0.02.13,84 0.01.44,37 0.01.44,58 0.01.44,37 29
110 WAHL Benoit U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031107 SR Benjamin Champ M 0.01.46,21 0.01.45,18 0.02.02,37 0.01.45,18 30
44 VEDRENNE Cédric NL NL TS M1 Champ M 0.01.45,78 0.01.48,40 0.01.46,02 0.01.45,78 31
82 COQUELET Roman E.C.FUMACIENNE 0708033115 SR Minime Champ M 0.01.46,52 0.01.46,34 0.01.46,71 0.01.46,34 32
87 DUVEAUX Julien U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031190 SR Minime Champ M 0.01.53,62 0.01.47,68 0.01.46,34 0.01.46,34 33
103 HUBER Lisa U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031153 TS Minime Champ F 0.01.47,11 0.01.52,62 0.01.51,34 0.01.47,11 34
36 LISSY Thomas NL NL TS Junior Champ M 0.01.53,11 0.01.47,52 0.01.48,40 0.01.47,52 35
90 GAUTRON Romain NL NL TS Minime Champ M 0.02.37,05 0.01.57,52 0.01.48,52 0.01.48,52 36
127 COQUELET Gabriel E.C.FUMACIENNE 0708033109 SR Pupille Champ M 0.01.52,65 0.01.48,65 0.01.55,08 0.01.48,65 37
91 ACKER Remi SLO BETTANCOURT 0752057097 TS Minime Champ M 0.01.48,84 0.02.01,93 0.01.54,02 0.01.48,84 38
47 HUBER Christophe U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031108 SR M2 Champ M 0.06.26,18 0.01.52,14 0.01.49,46 0.01.49,46 39
85 CHRETIEN Mathieu AVENTURE BIKE REIMS 0751010015 TS Minime Champ M 0.01.54,87 0.01.53,74 0.01.49,81 0.01.49,81 40
126 HYON François E.C.FUMACIENNE 0708033084 SR Pupille Champ M 0.01.53,34 0.01.53,52 0.01.49,84 0.01.49,84 41
75 SERPIER Marine AVENTURE BIKE REIMS 0751010003 SR Cadet Champ F 0.02.03,34 0.01.53,87 0.01.51,71 0.01.51,71 42
112 GAGNAIRE Maxime AVENTURE BIKE REIMS 0751010064 SR Benjamin Champ M 0.01.52,24 0.01.51,99 ########## 0.01.51,99 43
111 DEPARDIEU Matéo U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031180 SR Benjamin Champ M 0.01.57,96 0.01.59,21 0.01.53,18 0.01.53,18 44
102 MULLER Vérane ASPTT CHALONS 0751087002 SR Minime Champ F 0.01.55,18 0.01.57,08 0.02.05,90 0.01.55,18 45
50 HYON Daniel E.C.FUMACIENNE 0708033075 TS M2 Champ M 0.68.50,90 0.01.57,02 ########## 0.01.57,02 46
114 PHILIPPE Florian U C VITRY FRIGNICOURT 0751073079 SR Benjamin Champ M 0.02.00,02 0.01.59,05 0.01.57,58 0.01.57,58 47
115 CAMPION André ASPTT CHALONS 0751087168 SR Benjamin Champ M 0.02.12,18 0.02.02,30 0.01.58,18 0.01.58,18 48
130 GAULTIER Théo BASIC VTT 0752050016 TS Pupille Champ M 0.02.00,74 0.01.58,43 0.01.58,62 0.01.58,43 49
128 WAHL Jean U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031189 SR Pupille Champ M 0.02.00,58 0.02.16,02 0.02.09,34 0.02.00,58 50
125 DUVEAUX Lucas U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031186 SR Pupille Champ M 0.02.21,40 0.02.07,27 0.02.02,84 0.02.02,84 51
129 HOUPPERMANS Pierre AVENTURE BIKE REIMS 0751010002 SR Pupille Champ M 0.02.08,40 0.02.04,65 0.02.09,40 0.02.04,65 52
121 CLEMENT Charlotte U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031159 SR Benjamin Champ F 0.02.07,05 0.02.06,02 0.04.14,24 0.02.06,02 53
113 CHEVALIER Thomas AVENTURE BIKE REIMS 0751010066 SR Benjamin Champ M 0.02.31,30 0.02.09,08 0.02.08,71 0.02.08,71 54
CAH STEPHAN Jules U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031176 SR Poussin Champ M 0.02.40,62 0.03.23,62 0.02.58,87 0.02.40,62 55

SENIORS ESPOIRS

2 HARTSTERN Thomas U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031031 TS Senior Champ M 0.01.23,87 0.01.22,87 0.02.14,55 0.01.22,87 1
1 SUPPER Rémi BASIC VTT 0752050025 TS Senior Champ M 0.01.25,24 0.01.24,24 0.01.23,49 0.01.23,49 2
5 SUPPER Paul BASIC VTT 0752050018 TS Espoir Champ M 0.01.24,05 0.01.27,65 0.01.25,52 0.01.24,05 3
3 SCHLISTEUR Thomas ASPTT CHALONS 0751087076 TS Espoir Champ M 0.01.28,62 0.01.26,93 0.01.26,90 0.01.26,90 4
6 CAPELLE Rémi BASIC VTT 0752050019 TS Espoir Champ M 0.01.42,71 0.01.34,37 0.01.28,11 0.01.28,11 5
13 KESSTLER Théophile NL NL TS Espoir Champ M 0.01.38,37 0.01.34,14 0.01.46,18 0.01.34,14 6
9 PETIT Maxime NL NL TS Espoir Champ M 0.01.38,34 0.01.36,05 0.01.50,27 0.01.36,05 7
11 MULLER Rémy ASPTT CHALONS 0751087189 SR Espoir Champ M 0.01.51,96 0.01.37,96 0.01.36,93 0.01.36,93 8
12 BERLOT Julien U C VITRY FRIGNICOURT 0751073203 TS Senior Champ M 0.01.39,21 0.01.38,37 0.01.38,24 0.01.38,24 9
15 DONOT Nicolas U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031166 TS Senior Champ M 0.13.41,90 0.01.40,74 0.01.40,21 0.01.40,21 10

MASTERS

43 ADAN Tony NL NL TS M1 Champ M 0.01.34,18 0.01.33,65 0.01.31,27 0.01.31,27 1
49 LEFEBVRE Gilles E.C.FUMACIENNE 0708033082 SR M2 Champ M 0.01.46,58 0.01.44,11 0.01.41,87 0.01.41,87 2
51 GAULTIER Ivan BASIC VTT 0752050015 TS M2 Champ M 0.01.45,71 0.01.43,96 0.01.43,55 0.01.43,55 3
46 RENARD Bruno A C BAZANCOURT REIMS 0751013233 TS M2 Champ M 0.02.13,84 0.01.44,37 0.01.44,58 0.01.44,37 4
44 VEDRENNE Cédric NL NL TS M1 Champ M 0.01.45,78 0.01.48,40 0.01.46,02 0.01.45,78 5
47 HUBER Christophe U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031108 SR M2 Champ M 0.06.26,18 0.01.52,14 0.01.49,46 0.01.49,46 6
50 HYON Daniel E.C.FUMACIENNE 0708033075 TS M2 Champ M 0.68.50,90 0.01.57,02 ########## 0.01.57,02 7

JUNIORS

30 GLOD Quentin AVENTURE BIKE REIMS 0751010006 TS Junior Champ M 0.01.35,05 0.01.33,21 0.01.33,43 0.01.33,21 1
31 ZIMMERMANN Louis A C BAZANCOURT REIMS 0751013034 TS Junior Champ M 0.01.37,27 0.01.35,27 0.01.40,84 0.01.35,27 2
33 VECTEN Jean Roch A C BAZANCOURT REIMS 0751013239 TS Junior Champ M 0.01.40,24 0.01.36,87 0.01.36,46 0.01.36,46 3
35 GERETTI Remi A C BAZANCOURT REIMS 07510133047 TS junior Champ M 0.01.46,18 0.01.38,21 0.02.07,02 0.01.38,21 4
32 DELENTE Louis ASPTT CHALONS 0751087166 TS Junior Champ M 0.01.41,30 0.01.39,21 0.01.38,43 0.01.38,43 5
34 CAMPION Marc ASPTT CHALONS 0751087147 TS Junior Champ M 0.01.46,96 0.01.46,30 0.01.42,24 0.01.42,24 6
36 LISSY Thomas NL NL TS Junior Champ M 0.01.53,11 0.01.47,52 0.01.48,40 0.01.47,52 7

CADETS

61 SCHLISTEUR Quentin ASPTT CHALONS 0751087029 SR Cadet Champ M 0.01.28,21 0.01.27,49 0.01.26,18 0.01.26,18 1
60 SUPPER Pierre BASIC VTT 0752050020 TS Cadet Champ M 0.01.27,99 0.01.26,30 0.01.26,27 0.01.26,27 2
62 MATZ Vincent U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031122 TS Cadet Champ M 0.01.35,68 0.01.34,96 0.01.33,65 0.01.33,65 3
64 LEFEBVRE Pol E.C.FUMACIENNE 0708033129 SR Cadet Champ M 0.01.38,65 0.01.34,55 0.01.35,78 0.01.34,55 4
66 GASTINE Alexandre U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031156 TS Cadet Champ M 0.01.41,05 0.01.55,84 0.01.41,87 0.01.41,05 5

MINIMES BENJAMINS

77 CLEMENT Valentin U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031123 TS Minime Champ M 0.01.29,74 0.01.30,46 0.01.29,81 0.01.29,74 1
81 PECHINE Clément V.C.LANGROIS 0752018064 TS Minime Champ M 0.01.37,27 0.01.42,58 0.01.39,43 0.01.37,27 2
79 RENARD Alex A C BAZANCOURT REIMS 0751013194 TS Minime Champ M 0.01.40,24 0.01.51,78 0.01.41,24 0.01.40,24 3
80 SERPIER Antoine AVENTURE BIKE REIMS 0751010019 TS Minime Champ M 0.01.40,78 0.01.40,74 0.01.40,30 0.01.40,30 4
110 WAHL Benoit U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031107 SR Benjamin Champ M 0.01.46,21 0.01.45,18 0.02.02,37 0.01.45,18 5
82 COQUELET Roman E.C.FUMACIENNE 0708033115 SR Minime Champ M 0.01.46,52 0.01.46,34 0.01.46,71 0.01.46,34 6
87 DUVEAUX Julien U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031190 SR Minime Champ M 0.01.53,62 0.01.47,68 0.01.46,34 0.01.46,34 7
90 GAUTRON Romain NL NL TS Minime Champ M 0.02.37,05 0.01.57,52 0.01.48,52 0.01.48,52 8
91 ACKER Remi SLO BETTANCOURT 0752057097 TS Minime Champ M 0.01.48,84 0.02.01,93 0.01.54,02 0.01.48,84 9
85 CHRETIEN Mathieu AVENTURE BIKE REIMS 0751010015 TS Minime Champ M 0.01.54,87 0.01.53,74 0.01.49,81 0.01.49,81 10
112 GAGNAIRE Maxime AVENTURE BIKE REIMS 0751010064 SR Benjamin Champ M 0.01.52,24 0.01.51,99 ########## 0.01.51,99 11
111 DEPARDIEU Matéo U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031180 SR Benjamin Champ M 0.01.57,96 0.01.59,21 0.01.53,18 0.01.53,18 12
114 PHILIPPE Florian U C VITRY FRIGNICOURT 0751073079 SR Benjamin Champ M 0.02.00,02 0.01.59,05 0.01.57,58 0.01.57,58 13
115 CAMPION André ASPTT CHALONS 0751087168 SR Benjamin Champ M 0.02.12,18 0.02.02,30 0.01.58,18 0.01.58,18 14
113 CHEVALIER Thomas AVENTURE BIKE REIMS 0751010066 SR Benjamin Champ M 0.02.31,30 0.02.09,08 0.02.08,71 0.02.08,71 15

PUPILLES POUSSINS

127 COQUELET Gabriel E.C.FUMACIENNE 0708033109 SR Pupille Champ M 0.01.52,65 0.01.48,65 0.01.55,08 0.01.48,65 1
126 HYON François E.C.FUMACIENNE 0708033084 SR Pupille Champ M 0.01.53,34 0.01.53,52 0.01.49,84 0.01.49,84 2
130 GAULTIER Théo BASIC VTT 0752050016 TS Pupille Champ M 0.02.00,74 0.01.58,43 0.01.58,62 0.01.58,43 3
128 WAHL Jean U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031189 SR Pupille Champ M 0.02.00,58 0.02.16,02 0.02.09,34 0.02.00,58 4
125 DUVEAUX Lucas U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031186 SR Pupille Champ M 0.02.21,40 0.02.07,27 0.02.02,84 0.02.02,84 5
129 HOUPPERMANS Pierre AVENTURE BIKE REIMS 0751010002 SR Pupille Champ M 0.02.08,40 0.02.04,65 0.02.09,40 0.02.04,65 6
135 STEPHAN Jules U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031176 SR Poussin Champ M 0.02.40,62 0.03.23,62 0.02.58,87 0.02.40,62 7

FEMININES

103 HUBER Lisa U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031153 TS Minime Champ F 0.01.47,11 0.01.52,62 0.01.51,34 0.01.47,11 1
75 SERPIER Marine AVENTURE BIKE REIMS 0751010003 SR Cadet Champ F 0.02.03,34 0.01.53,87 0.01.51,71 0.01.51,71 2
102 MULLER Vérane ASPTT CHALONS 0751087002 SR Minime Champ F 0.01.55,18 0.01.57,08 0.02.05,90 0.01.55,18 3
121 CLEMENT Charlotte U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031159 SR Benjamin Champ F 0.02.07,05 0.02.06,02 0.04.14,24 0.02.06,02 4

pilote
place

date : 05/09/2010 à 20:29 signature du délégué : 


